CLIV. - Archiepiscopo et  suffraganeis Magdeburgensis ecclesiae.
CLV. - Universis principibus tam ecclesiasticis quam mundanis in Teutonia constitutis.
CLVI. - Illustri regi Bohemiae.
CLVII. - Salzburgensi archiepiscopo.
CLVIII. - Nobili viro duci Zaringiae.
CLIX. - Joanni illustri regi Angliae.
CLX. - Litterae Ottonis regis in Romanorum imperatorem electi.
CLXI. - Illustri regi Ottoni in Romanorum imperatorem electo.
CLXII. - Eidem.
CLXIII. - Archiepiscopo Magdeburgensi.
CLXIV. - Herbipolensi electo.
CLXV. - Philippo illustri regi Francorum.
CLXVI. - Adulpho quondam Coloniensi archiepiscopo.
CLXVII. - Patriarchae Aquileiensi.
CLXVIII. - Illustri regi Ottoni in imperatorem Romanerum electo.
CLXIX. - Eidem.
CLXX. - Spirensi episcopo.
CLXXI. - Nobili viro duci Zaringiae.
CLXXII. - Cameracensi episcopo.
CLXXIII. - Magdeburgensi archiepiscopo.
CLXXIV. - Magistro Henrico scholastico Sancti Gereonis.
CLXXV. - Nobili viro duci Austriae.
CLXXVI. - Illustri regi Bohemiae.
CLXXVII. - Illustri regi Ottoni in Romanorum imperatorem electo.
CLXXVIII. - Eidem.
CLXXIX. - Eidem.
CLXXX. - Archiepiscopis et episcopis et dilectis filiis abbatibus et aliis ecclesiarum praelatis in Teutonia constitutis.
CLXXXI. - Archiepiscopis et episcopis in Teutonia constitutis.
CLXXXII. - Hugolino Ostiensi episcopo, et Leoni tituli Sanctae Crucis presbytero cardinali apostolicae sedis legatis.
CLXXXIII. - Eisdem.
CLXXXIV. - Magdeburgensi archiepiscopo.
CLXXXV. - Potestatibus, consulibus, et populis civitatum Lombardiae.
CLXXXVI. - Waltero patriarchae Aquileiensi.
CLXXXVII. - Litterae regis Ottonis illustris in Romanorum imperatorem electi ad dominum papam.
CLXXXVIII. - Illustri regi Ottoni in Romanorum imperatorem electo.
CLXXXIX. - Sacramentum fidei ab Ottone exhibitum.
CXC. - Litterae Ottonis regis ad dominum papam.
CXCI. - Illustri regi Ottoni in Romanorum imperatorem electo.
CXCII - Litterae Ottonis imperatoris.
CXCIII. - Summo pontifici.
CXCIV. - Ottoni illustri Romanorum imperatori semper Augusto.
APPENDIX AD REGESTA.
Prima collectio Decretalium Innocentii III ex tribus primis regestorum ejus libris, composita a Rainerio diacono et monacho Pomposiano, nune primum in lucem edita ex
vetustissimo codice ms. S. Theodorici Remensis.
Praefatio.
TIT. I. - Si personae divinae proprium nomen possint habere. - Innocentius papa III Petro Compostellano archiepiscopo.
TIT. II. - Quod sacerdotium majus sit regno. - TIT. II. nuntiis ducis Philippi.
TIT. II. - Alexio Constantinopolis imperatori.
TIT. II. - nobilibus viris acerbo priori et aliis rectoribus Tusciae et ducatus.
TIT. III. - De primatu sedis apostolicae. - TIT. III. patriarchae Constantinopolitano.
TIT. IV. - De electione et qualitate eligendorum. - Archidiacono et capitulo Capuanis.
TIT. IV. - archiepiscopo Cantuariensi.
TIT. IV. - Bisuntino archiepiscopo et suffraganeis ejus.
TIT. IV. - capitulo Pennensi.
TIT. V. - Ne translatio electorum in episcopos, post confirmationem, praeter assensum Romani pontificis fiat.
TIT. V. - decano et capitulo Andegavensi.
TIT. V. - Bituricensi archiepiscopo.
TIT. VI. - Quod metropolitanus ex justa causa potest vices suas in consecratione episcopi suo suffraganeo delegare.
TIT. VI. - Turonensi archiepiscopo.
TIT. VII. - Ne simplices sacerdotes quae solis episcopis competunt ex consuetudine sibi usurpent. - TIT. VII. vicario apud Constantinopolim.
TIT. VIII. - Quod tempus suspensionis a VI mensibus per Lateranense consilium in ecclesiasticis beneficiis positis suppetat. - TIT. VIII. Pe. Sanctae Mariae in Via Lata
diacono cardinali, apostolicae sedis legato.
TIT. VIII. - episcopo Sancti Andreae.
TIT. IX. - De procurationibus non augmentandis. - TIT. IX. abbati et conventui Bellaevillae.
TIT. IX. - abbati et conventui.
TIT. X. - De procurationibus legatorum apostolicae sedis. - TIT. X. primicerio et clero Mediolanensi.
TIT. XI. - De decimis. - TIT. XI. Sydoniensi, Beritensi et Bibliensi episcopis.
TIT. XI. - Vercellensi episcopo.
TIT. XI. - Pistoriensi episcopo.
TIT. XI. - episcopo Abulensi.
TIT. XI. - R. Archipresbytero, R. magistro scholarum, et P. de Vico canonico Sancti Austregisili Bituricensis.
TIT. XI. - abbati et conventui Leumensi.
TIT. XII. - De nuntiis Hospitalariorum cruce falso signatis, et laicis qui officium praedicationis sibi usurpant. - TIT. XII. archiepiscopo Lundensi.
TIT. XIII. - De haereticis et eis qui eos receptant. - TIT. XIII. universis Christi fidelibus tam in urbe Metensi quam ejus dioecesi constitutis.
TIT. XIII. - episcopo et capitulo Metensi.
TIT. XIII. - clero et populo Viterbiensi.
TIT. XIV. - De falsariis. - TIT. XIV.  Remensi archiepiscopo et ejus suffraganeis.
TIT. XIV.  archidiacono et canonicis Mediolanensibus.
TIT. XIV.  Antibanensi archiepiscopo.
Decretum ejusdem inconstitutione Laternensis palatii promulgatum.
TIT. XV. - De rescriptis et eorum interpretationibus. - TIT. XV. universis archiepiscopis et episcopis et aliis ecclesiarum praelatis.
TIT. XV. - Mediolanensi archiepiscopo.
TIT. XV. - electo, decano, et magistro N. de Leventies, canonico Cameracensi.
TIT. XV. - Cluniensi episcopo.
TIT. XVI. - De abrenuntiatione. - TIT. XVI. Suffredo Augustensi praeposito.
TIT. XVI. - abbati et conventui de Pigavia.
TIT. XVII. - De circumventis. - TIT. XVII. Lucensi episcopo et abbati de Molon.
Eidem archiepiscopo et praeposito Sancti Andreae.
TIT. XVIII. - De his quae vi, metusque causa geruntur. - TIT. XVIII. decano et subdecano Lincolniensi.
TIT. XVIII. - Massiliensi et Agathensi episcopis.